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"Bulgarian Seed" – tarımda gelenekleri yaşatan
aile festivali
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Halkımızın dediği gibi, „Ne ekersen onu biçersin”. Bu sözlerin doğruluğuna inanan „Bulgar Tohumu” ulusal

festivalinin organizatörleri – „OT BG” Vakfı ve Sevlievo Belediyesi, tüm dostlarını 27 ve 28 Nisan'da

Sevlievo'daki „Kazarmite” Parkı'na davet ediyor. Festivalin ilk yıl dönümü edisyonu gerçekleşecek ve filizden

tepeye kadar her şey Bulgar olacak! Festival, „Çiftçi Pazarı”, „Ekmekten Büyük Yoktur”, çocuk atölyeleri gibi

yerleşik inisiyatiflere ev sahipliği yapıyor. Bu yıl organizatörler programı bir dizi yeni deneyimle zenginleştiriyor.

Sevlievo'daki Ulusal Festival, geleneksel lezzetlerin meraklılarına, bahçelerine onlarca yıldır kalitesi kanıtlanmış

sebze, meyve ve tahıl ürünleri ekme konusunda olağanüstü bir fırsat sunuyor.
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Ardından, „İlet! Al ve Bulgar tohumları ek!” inisiyatifini sürdürmek için Tohum Evi kapılarını yeniden açacak.

Festival sahnesine yakın bir konumda bulunuyor ve ziyaretçiler buradan, etkinliğin öncü ortağı – Tarım

Akademisi ve Sevlievo Belediyesi'ndeki kültür dernekleri tarafından sağlanan sertifikalı tohumları ücretsiz olarak

alabiliyor.  Festivalin onuncu yıldönümü vesilesiyle, Akademi'ye bağlı çeşitli tarım enstitüleri eski Bulgar sebze,

uçucu yağ ve tahıl çeşitleri sağlıyor. Sevlievo Belediyesi'ne bağlı köylerden bir dizi kültür derneğinin temsilcileri

de „Tohum Evi“ inisiyatifine aktif olarak katılıyor; ataları tarafından korunmuş tohumları ve yerel çeşitlerin

fidelerini aktaracaklar. Tohum Evi ayrıca, her misafirin bir küçük paket tohum alarak ve/veya onlar hakkında bilgi

bırakarak katılabileceği ücretsiz takas imkanı da sunuyor.

Etkinliğin özel konuğu ve ilham kaynağı, „Bitki ıslahı – kültür bitkilerini iyileştirme bilimi ve sanatı” hakkında

konuşma yapacak olan Tarım Akademisi Başkanı – Prof. Dr. Violeta Bozhanova olacak. Bulgar tarım

geleneklerini korumaya kendini adamış herkesle bir araya gelecek. Prof. Dr. Bozhanova ile buluşma, 27

Nisan'da festivalin özel olarak ayrılmış „Bilgi” bölgesinde gerçekleşecek.

Bulgar doğasını koruma ihtiyacı üzerine konuşmalar Pazar günü de devam edecek. Ardından, „Gorata.bg”

Vakfı'ndan bir temsilciyle motive edici bir tartışma toplantısı düzenlenecek. Vakıftan yorulmak bilmeyen genç

kadınlar ve erkekler, bir yıl daha ücretsiz olarak 10.000 meyve veren ve bal özü taşıyan ağaç dağıtacak.

Meyve yetiştiriciliği becerilerini geliştirmek isteyen herkes, eski Bulgar bilgeliğinin bir başka ilham kaynağı ve

koruyucusuyla – Hristo Ivanov, nam-ı diğer Hristo Aşılama Ustası ile tanışma fırsatı bulacak.  Uzun ömürlü

meyve ağaçlarımız, meyve bahçesi için kapsamlı bakım ve kırsalda kutsal aile hayatı hakkındaki etkileyici

konuşma, yine „Bilgi” bölgesinde gerçekleşecek.

Konuşmanın ardından, özel olarak ayrılmış „Bahçem İçin“ köşesinde, festival misafirleri meyve ağaçlarında

aşılama demonstrasyonunu izleyebilecek ve aşılama üzerine pratik eğitime katılabilecek.
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